

فاتورة
Invoice

Invoice#	INV-303555-24	رقم الفاتورة:
Date:	28-Jul-2024	التاريخ:
Customer:	HALAKA BOSTA (RAJU-NAIM)	الاسم:

Item Name أسم الصنف	Qty. الكمية	Rate سعر الوحدة	Total الجمالي
1 BD ALOO 1X10 KG BAG (M)	100	41	4,100.00
2 BD KAKROL (SPINY GOURD)2X4.5 KG CTN	7.50	85	637.50
3 BD KAKROL (SPINY GOURD)2X5 KG CTN	2.50	90	225.00
4 BD POTOL(PATTAL)2X4.5KG CTN	7.50	75	562.50
5 BD MUKHI (TARO)1X4.5KG CTN	5	80	400.00
6 BD KATHAL(JAKPRUIT) 1X1 KG	51.50	7.50	386.25
7 BD LOTKON 1X10(OLIVE) KG CTN	1	110	110.00
8 BD AAM RUPALI(MANGO) 1X10 KG CTN	2	110	220.00

Total: **6,641.25**

Total Amounts:		إجمالي المبالغ:
Total Amount Due	6,641.00	إجمالي المبلغ المستحق
Paid Amount	0.00	المبلغ المدفوع
Invoice Due Amount	6,641.00	مبلغ الفاتورة المستحقة

شكراً لك
